Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"02" 04 2018г. № 150-П

О закреплении рекламной
деятельности университета
за пресс-службой

С целью реализации рекламной деятельности в ИРНИТУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласно Положению о пресс-службе закрепить функцию разработки
и реализации рекламной деятельности университета за пресс-службой.

2. Максимовой Н.Б., начальнику управления экономики, разработать
прейскурант на размещение рекламной информации в учебных корпу­
сах/помещениях университета, сайте ИРНИТУ.

3. Шаниной Е.П., главному бухгалтеру, назначить сотрудника для рабо­
ты по направлению рекламной деятельности университета в части ведения
бухгалтерских документов.

4. Курганской Н.В., начальнику пресс-службы, определить сотрудника
пресс-службы и вменить ему в должностные обязанности ответственность
за данное направление деятельности.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков